
Úloha 1
Nezodpovězeno

Počet bodů z 1,00

Úloha s
vlaječkou

Upravit úlohu

Úloha 2
Nezodpovězeno

Počet bodů z 1,00

Úloha s
vlaječkou

Upravit úlohu

Úloha 3
Nezodpovězeno

Počet bodů z 1,00

Úloha s
vlaječkou

Upravit úlohu

Úloha 4
Nezodpovězeno

Počet bodů z 1,00

Úloha s
vlaječkou

Upravit úlohu

Úloha 5
Nezodpovězeno

Počet bodů z 1,00

Úloha s
vlaječkou

Upravit úlohu

Jaký motor je na obrázkuJaký motor je na obrázku

  

Vyberte jednu z nabízených možností:Vyberte jednu z nabízených možností:
a. Vznětovýa. Vznětový

b. Zážehový dvoudobýb. Zážehový dvoudobý

c. Proudovýc. Proudový

d. Zážehový čtyřdobýd. Zážehový čtyřdobý

e. Parní stroje. Parní stroj

Vyber motor s nejvyšší účinnostíVyber motor s nejvyšší účinností

Vyberte jednu z nabízených možností:Vyberte jednu z nabízených možností:
a. Vznětovýa. Vznětový

b. Parní strojb. Parní stroj

c. Wankelůvc. Wankelův

d. Zážehovýd. Zážehový

Rotační píst najdeme v Rotační píst najdeme v 

Vyberte jednu z nabízených možností:Vyberte jednu z nabízených možností:
a. Parním strojia. Parním stroji

b. Vznětovém motorub. Vznětovém motoru

c. Wankelovém motoruc. Wankelovém motoru

d. Proudovém motorud. Proudovém motoru

Který motor využívá Newtonův zákon akce a reakceKterý motor využívá Newtonův zákon akce a reakce

Vyberte jednu z nabízených možností:Vyberte jednu z nabízených možností:
a. Wankelůva. Wankelův

b. Proudovýb. Proudový

c. Parní strojc. Parní stroj

d. Parní Turbinad. Parní Turbina

Doplň správný motorDoplň správný motor

ElektrárnaElektrárna Vyberte...

Motorová pilaMotorová pila Vyberte...

Nákladní automobilNákladní automobil Vyberte...

http://moodle.zsvelvary.cz/question/question.php?cmid=118&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D226%23&id=95
http://moodle.zsvelvary.cz/question/question.php?cmid=118&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D226%23q1&id=97
http://moodle.zsvelvary.cz/question/question.php?cmid=118&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D226%23q8&id=114
http://moodle.zsvelvary.cz/question/question.php?cmid=118&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D226%23q10&id=113
http://moodle.zsvelvary.cz/question/question.php?cmid=118&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D226%23q7&id=102


Úloha 7
Nezodpovězeno

Počet bodů z 1,00

Úloha s
vlaječkou

Upravit úlohu

Úloha 8
Nezodpovězeno

Počet bodů z 1,00

Úloha s
vlaječkou

Upravit úlohu

Úloha 9
Nezodpovězeno

Počet bodů z 1,00

Úloha s
vlaječkou

Upravit úlohu

Úloha 6
Nezodpovězeno

Počet bodů z 1,00

Úloha s
vlaječkou

Upravit úlohu

Úloha 10
Nezodpovězeno

Počet bodů z 1,00

Úloha s
vlaječkou

Upravit úlohu

Parní stroj má vyšší účinost než parní turbína.Parní stroj má vyšší účinost než parní turbína.

Vyberte jednu z nabízených možností:Vyberte jednu z nabízených možností:
PravdaPravda

NepravdaNepravda

Najdi správnou odpověďNajdi správnou odpověď

Vyberte jednu z nabízených možností:Vyberte jednu z nabízených možností:
a. Tepelné motory jsou zařízení na přeměnu mechanické energie na elektrickou energii.a. Tepelné motory jsou zařízení na přeměnu mechanické energie na elektrickou energii.

b. Tepelné motory jsou zařízení na přeměnu tepelné energie na energii mechanickou.b. Tepelné motory jsou zařízení na přeměnu tepelné energie na energii mechanickou.

c. Tepelné motory jsou zařízení na přeměnu tepelné energie na elektrickou energii.c. Tepelné motory jsou zařízení na přeměnu tepelné energie na elektrickou energii.

d. Tepelné motory jsou zařízení na přeměnu mechanické energie na energii tepelnou.d. Tepelné motory jsou zařízení na přeměnu mechanické energie na energii tepelnou.

Doplň správné palivo k motoruDoplň správné palivo k motoru

Dvoudobý zážehovýDvoudobý zážehový Vyberte...

Čtyřdobý zážehovýČtyřdobý zážehový Vyberte...

Čtyřdobý vznětovýČtyřdobý vznětový Vyberte...

Který motor lze použít pro lety do vesmíruKterý motor lze použít pro lety do vesmíru

Vyberte jednu z nabízených možností:Vyberte jednu z nabízených možností:
a. raketovýa. raketový

b. proudovýb. proudový

c. vznětovýc. vznětový

d. Zážehovýd. Zážehový

e. Wankelůve. Wankelův

Mezi parní motory nepatříMezi parní motory nepatří

Vyberte jednu z nabízených možností:Vyberte jednu z nabízených možností:
a. Parní turbínaa. Parní turbína

b. Parní strojb. Parní stroj

c. Raketový motorc. Raketový motor

http://moodle.zsvelvary.cz/question/question.php?cmid=118&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D226%23q9&id=92
http://moodle.zsvelvary.cz/question/question.php?cmid=118&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D226%23q5&id=94
http://moodle.zsvelvary.cz/question/question.php?cmid=118&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D226%23q3&id=99
http://moodle.zsvelvary.cz/question/question.php?cmid=118&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D226%23q2&id=93
http://moodle.zsvelvary.cz/question/question.php?cmid=118&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D226%23q6&id=96

